
 

   Rodinné centrum Rolnička      mobil: +420 608 915 301               

   Sociální dům, Charbulova 86   e-mail: rolnicka-cernovice@email.cz         

   618 00   Brno Černovice      www.rolnicka-cernovice.webnode.cz 

 

 

 

 

 

 

v sobotu 17. ledna 2015, od 14:00 do 18:00 hod 

Srdečně Vás zveme na ojedinělou charitativní akci na pomoc Matýskovi 
z Černovic. Neváhejte a přijďte si odpočinout, zkrášlit se a strávit příjemné 

odpoledne se skvělým programem  

 

NÁDHERNÉ ORIGINÁLNÍ ŠPERKY: Prodejní výstava ručně 

dělaných šperků české firmy Tvé Šperky.cz, která trvale 
podporuje Matěje a která 50% ze zisku v daný den věnuje 
rodičům Matýska. Šperky je možné si předem prohlédnout i na 
www.tvesperky.cz. Doporučujeme obzvláště před plesovou 
sezonou.   

PROMĚNY: V rámci líčení Vás čeká zdarma kompletní proměna, která zahrnuje triky 

a tipy na líčení od dvou z nejlepších vizážistek Mary Kay v ČR/SR ing. Libuše 
Krejzlíkové (www.krejzlikova.cz) a Pavly Pinkasové, které se starají i o naše 
celebrity. Poradíme Vám líčení na míru a dle Vašeho přání.  

ITALSKÁ KÁVA: Na místě se bude podávat zdarma jedna z nejkvalitnějších káv 

Milano Espresso vařená v pravém italském pákovém presovači.  

NA ZÁVĚR MINIPŘEDNÁŠKA "SEBELÁSKA" S MEDITAČNÍ OCHUTNÁVKOU  
terapeutky Oldřišky Kališové www.alternativnistudio.cz. 

Účastí na akci podpoříte malého chlapce Matěje Kociána z 

Černovic, který po banální operaci mandlí leží už 5. rokem 

v komatu a potřebuje naši pomoc a podporu.        

Připravena bude také tombola s krásnými balíčky.                                        
Uvítáme, když přinesete něco dobrého ke kávě. 

Z důvodu omezené kapacity prosíme o nahlášení Vaší účasti předem 
nejpozději do 15. ledna.  
Kontakt: Petra Lopušníková, rolnicka-cernovice@email.cz nebo 777 082 679 

                        

Těšíme se na Vás  

KRÁSNÉ ŽENY S DOBRÝM SRDCEM 
POMÁHAJÍ MATÝSKOVI 

 

mailto:rolnicka-cernovice@email.cz
http://www.rolnicka-cernovice.webnode.cz/
http://perky.cz/
http://www.tvesperky.cz/
http://www.krejzlikova.cz/
http://www.alternativnistudio.cz/

